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Nombre

Correo electronico

Institucion

Aida Celia Arguello de Morera

aarguello@cpmsp.gob.sv

Secretaria Técnica de la Presidencia, El
Salvador

Ana Rosa Soares

ana.soares@undp.org.br

PNUD-Brasil

Berman Martinez

flopez@inec.gob.ni

Instituto Nacional de Estadisticas y
Censos - INEC, Nicaragua

Blanca Franco Martinez

bfranco@ine.gov.bo

Instituto Nacional de Estadistica-INE,
Bolivia

Carla Beatriz Recinos Melgar

crecinos@fisdl.gob.sv

Programa Red Solidaria, El Salvador

Carlos Mancia

cmanciachua@yahoo.com

Instituto Nacional de Estadistica,
Guatemala

Cesar Eduardo Diaz Diaz

cdiaz@apci.gob.pe

Gerencia de Politicas y Programas,
Agencia Peruana de Cooperacion
Internacional, Peru

Cirilia Gutierrez Espino

cirila.gutierrez@inei.gob.pe

Instituto Nacional de Estadistica y
Informatica, Peru

Claudia Michelle Wagner Herrarte

cwagner@mineduc.gob.gt

Planificacidon Sectorial,
Ministerio de Educacién, Guatemala

Cristiane Soares

csoares@ibge.gov.br

Instituto Brasileiro de Geografia e
Estatistica — IBGE, Brasil

Débora Nogueira Beserra

debora.beserra@planejamento.gov.br

Secretaria de Planeamiento e
Investimentos Estratégicos, Ministerio
de Planeamiento, Brasil

Diana Alarcon

DIANAA@iadb.org

Banco Inter-Americano de Desarrollo -
BID, Washington, DC

Eduardo Zepeda

eduardo.zepeda@undp-
povertycentre.org

Centro Internacional de Pobreza -
CIP/PNUD, Brasilia

Fabio Francisco Saravia Maradiaga

fsaravia@sdp.gob.hn

Unidad de Apoyo Técnico del Despacho
Presidencial, Honduras

Francisco Antonio Munguia Lazo

fmunguia@digestyc.gob.sv

Direccién General de Estadistica y
Censos -DIGESTYGC, El Salvador

Hector Cardenas

hcardena@sas.gov.py

Gabinete Social, Paraguay

Horacio Lovo Peralta

horaclope@hotmail.com

Instituto Nacional de Estadistica,
Honduras

Jaime Luis Rojas Moya

jlrojasm@hotmail.com

Ministerio de Salud y Deportes,
Unidad de Planificacion, Bolivia

Jaime Roberto Mejia Salguero

jmejia@ine.gob.gt

Instituto Nacional de Estadistica,
Guatemala
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Unidad de Gestion, Ministerio de

José A.Lopez Pistilli joslopez@hacienda.gov.py Hacienda, Paraguay
Jose Antonio Mejia JOSEAM@iadb.org EAaEnCCS\I/?;eél_Sn\;\zlsﬁ:ggen Dséarrollo )
Jose Arturo Ochoa Bejarano jochoa@sdp.gob.hn Unidad de Apoyo Técnico del Despacho

Presidencial, Honduras

Katiuska King

katiuskak@frentesocial.gov.ec

Secretaria Técnica del Frente Social,
Ecuador

Leonardo Castilho

castilho@unfpa.org

UNFPA - Brasil

Lourdes Rodriguez

loo_leen@hotmail.com

Instituto Nacional de Estadistica,
Honduras

Marlene Azucena Haro lbarra

mharo@quito.inec.gov.ec

Instituto Nacional de Estadistica y
Censos-INEC, Ecuador

Miguel Arturo Gutiérrez Echeverria

mgutierrez@segeplan.gob.gt

Secretaria de Planificaciony
Programacion de la Presidencia -
SEGEPLAN, Guatemala

Nancy Elizabeth Cano de Guillén

zso@dgeec.gov.py; nac@dgeec.gov.py

Direccién general del Estadisticas,
Encuestas y Censos, Paraguay

Pamela Escobar

pamela.escobar@undp.org

PNUD-Guatemala

Pavel Luengas

PAVELL@Contractual.iadb.org

Banco Inter-Americano de Desarrollo -
MECOVI/ BID, Washington, DC

René Alberto Ramirez Gallegos

rramirez@flacso.org.ec

Centro de Investigaciones Sociales del
Milenio y FLACSO, Ecuador

Simone Cecchine

Simone.CECCHINI@cepal.org

Comisidon Econdmica para América
Latina y el Caribe- CEPAL, Santiago de
Chile

Stefano Pettinato

stefano.pettinato@undp.org

Buré Regional para América Latinay el
Caribe - BRALC, Nueva York

Susalen Maria Tang Flores

stang@mimdes.gob.pe

Ministerio de la Mujer y Desarrollo
Social, Peru

Susana Isabel Lizarraga Alvarez

slizarraga@udape.gov.bo

Unidad de Andlisis de Politicas
Econdmicas y Sociales,
Bolivia

Wilson Jimenez

wilson.jimenez@pnud.bo

PNUD-Bolivia

Zulma Sosa

zso@dgeec.gov.py

Direccidon General del Estadisticas,
Encuestas y Censos - DGEEC, Paraguay




